

Iveland menighetsråd
4724 IVELAND

REFERAT
MENIGHETSRÅDSMØTE
Kommunehuset, kantina 22.11.2023
Kl. 19.00

Møtte:

Kjell Øina, Solfrid Amundsen, Sigridd Triffitt, Anne Grethe Berg, Sig Tove Aasen
Dag Øyvind Hauge(1. vara) Adina Skaiaa (ref)

Nye rådsmedlemmer: Solfrid Fossli, Hallvard Katerås Haraldseid,
Varamedlemmer : Bente Kristin Øina(1), Evelyn Cathinka Molle Honnemyr (2), Signe Lill
Risnes (3), Tone Karoline Solberg(4)
Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep.)

Forfall: Fredrik Netland, Rune Stormark

Åpning ved Dag Øyvind: Vær frimodig!

Eventuelle merknader til innkalling og referat: ingen

Sak 65/23MF Referatsaker

Prost Rune beklager veldig at han måtte melde forfall og lover å komme på et av de første møtene på ny-året.

Biskopen har utnevnt Fredrik N til geistlig representant og prost Rune Stormark til vara i fellesrådet. Kommunestyret har utnevnt Kristin Kartevoll Myhren til kommunal representant og Alfred Fjermeros som vara.

Kurs for menighetsråd på Hægeland 21.nov. var bra og nyttig. Vi var 5 som møtte fra Iveland

Sak 66/23 M Evaluering av gudstjenester

22.10 Familiegudstjeneste 5. års bok Kaffemat: Sigridd/ Adina

Samling 19.10 Kirkerottekino: 15 barn deltok på samling

05.11 Allehelgensgudstjeneste. Minning av døde. Åpen kirke lørdag kl 15.00-17.00 ved diakonitvalget. Ikke så mye folk, men det er en utrolig fin opplevelse å roe ned slik i en travel hverdag. Utvalget deltok også i gudstjenesten. Prest: Kristine Borgen. En fin gudstjeneste og fin musikk av Oxana og Liisa.

19.11 Familiegudstjeneste 2-3 års bok. Samling 3 år 16.11 v/ Trosopplæringsutvalget. Er gøy med barna. De har forventninger til oss, og det er bra!

24.10 Temakveld Frivilligsentralen kl 19.00 v/ Solfrid Fossli og LIFE BAG- spennende kveld

09.11 Sogelagskveld i kirken kl. 18.00- God oppslutning. Mye god historie om kirka- mye mer å ta av, så frister til gjentakelse!

Sak 67/23 M Gudstjenestepan høst

03.12 Familiegudstjeneste Lys Våken helg med overnatting i kirken. Ikke kirkekaffe.

17.12 Vi synger julen inn. Kjell og Oxana jobber med innslag. Musikkorpset blir med. Barnekoret kunne ikke. Ellers blir det solister og mye allsang. Avskjed med diakon Helga Aas Jonsen. Enkel kirkekaffe - be Trond kjøpe inn pepperkaker og koke kaffe

Julevandring, skolesamling, barnehager og omsorgssenter – overlates Fredrik

Sak 68/23 M Forslag til gudstjenesteplan 2024

Forslag til gudstjenesteliste 1. halvår vedtatt. Gudstjeneste skjærtorsdag kl. 19.00
Endring offerliste: offer til Stefanusalliansen 25.02.

Sak 69/23 MF Råd og utvalg

Vi hadde en gjennomgang av eksisterende råd og utvalg.

Følgene råd valgt:

Diakoniutvalget:

Solfrid G. Amundsen, Adina Skaiaa, Tone Karoline Solberg og Evelyn Honnemyr

Trosopplæringsutvalget:

Heidi Øina, Kjell Øina, Adina Skaiaa, Solfrid Fosseli

Konfirmantutvalg:

Dag Øyvind Hauge og Hallvard Haraldseid

Menighetsbladet: Sig Tove Aasen

Kirkeverter:

Solfrid Fossli, Solfrid Amundsen, Sig Tove Aaasen, Anne Grethe Berg, Kjell Øina Tone Karoline Solberg, Bente Øina, Evelyn Honnemyr (– forespør konfirmantene?)

AU: leder, nestleder, prest, tillitsvalgt og KV

Byggutvalg:

Kjell Øina, Sig Tove Aasen, Fredrik Netland, Tone Karoline Solberg, Dag Øyvind Hauge og Adina Skaiaa

Tankene om egne gudstjenesteutvalg: Jobbes videre med neste møte.

Sak 70/23 MF Ledige stillinger

Det har ikke kommet noen søknader på stilling som trosopplærer.

Stilling som kirketjener :

AU innstiller enstemmig Tom Håkon Kile Andersen til stillingen som kirketjener i Iveland, med en prøvetid på 6 mnd. Menighetsrådet godkjenner innstillingen, og tilbyr han stillingen som kirketjener i 17% med en prøvetid på 6 mnd fra 01.01.24

Videre ansettelsesvilkår overlates til kirkevergen.

Sak 71/23 MF Prostidiakon

Per Emanuelsen går inn som vikar i inntil 40% diakonstilling fra 01.01.24 og fremover en tid mens menighetsrådene og kirkevergen/ fellesrådet får bestemt seg for hva vi skal gjøre og hvordan vi tenker å ha diakonstillingen fremover, samt eventuelt får lyst ut og ansatt ny. Vi har avtalt inntil 40% fordi det blir på regning, antall timer pr. mnd. på pensjonistvilkår

Vedtak:

Det settes av tid til samtale i rådet om spørsmålene i framlegget fra kirkevergen i Vennesla etter nyttår. Menighetsrådet velger Solfrid Amundsen og Evelyn Honnemyr til å jobbe fram en løsning og en sak for menighetsrådene i samarbeid med Vennesla.

Sak 72/23 MF Økonomi

Orientering om rådmannens forslag til budsjett. Formannskap innstiller på økning av ramme. Regnskapsrapport 30.10.23:

Høyere kostnader til strøm, lønn og KLP fører til et merforbruk i henhold til budsjett. Trosopplæringsmidler til gode. Ekstra tilskudd kr 2000,- Av mangel på trosopplærer lønnes kirkevergen ut med inntil 40 timer for gjennomføring av tiltak, dokumentasjon og rapportering

Sak 73/23 MF Bygg

DRAG arkitektur har laget et forslag til mulig løsning på bygg lokalisert hvor jordlageret er. Tegninger ble presentert av leder.

Rådmann har satt av midler i budsjett til ombygging av bårehus. Menighetsrådet ønsker seg større bygg med flere funksjoner.

Saken ble drøftet. Kommunal representant ønsket flere konkrete forslag på framdrift og finansiering før kommunestyret vedtar budsjett 7. desember. Bygg-utvalg jobber videre med saken.

Sak 74/23 MF Eventuelt

Møtegodtgjørelse MR: utfylling av lister og innlevering

Møteplan høsten 2023:

03.12 kl 11.00 Presentasjon av nytt menighetsråd i gudstjenesten

06.12 kl 19.00 MR møte

Møteplan 2024: møteplan settes opp neste møte. Prosten ønsker besøke oss i første møte i 2024

Møte slutt.